Протокол № 2

заседания конкурсной комиссии по рассмотрению заявки на участие в конкурсе на выполнение работ по проведению истребительных мероприятий против вредителей леса в лесном фонде Российской Федерации на территории Чувашской Республики

в ФГУ «Ибресинский лесхоз»  в 2006 году.
г.Чебоксары                                                                                            11 августа 2006 г.

Место проведения: Административное здание Агентства лесного хозяйства по Чувашской Республике
Адрес: г. Чебоксары, пос. Лесной д.9
10 час. 00 мин. местного времени.

Предмет конкурса: выполнение работ по проведению истребительных мероприятий против вредителей леса в лесном фонде Российской Федерации на территории Чувашской Республики в ФГУ «Ибресинский лесхоз»  в 2006 году.
Председатель конкурсной комиссии: - Николаев Диомид Арсентьевич, и.о.  руководителя Агентства лесного хозяйства по Чувашской Республике;

Заместитель председателя комиссии – Ермолаев Анатолий Валентинович - заместитель руководителя Агентства лесного хозяйства по Чувашской Республике;
Члены конкурсной комиссии:

Денисов Алексей Вячеславович - и.о. начальника отдела правового и структурного обеспечения Агентства лесного хозяйства по Чувашской Республике.

Афанасьев Ю.Г. - заведующий сектором правового обеспечения Министерства природных ресурсов и экологии Чувашской Республики;
Секретарь конкурсн комиссии – Погодейкина Елена Евгеньевна - главный специалист отдела бухгалтерского учета, отчетности и финансового контроля Агентства лесного хозяйства по Чувашской Республике

Повестка дня:

Рассмотрение заявок на участие в конкурсе на выполнение работ по проведению истребительных мероприятий против вредителей леса в лесном фонде Российской Федерации на территории Чувашской Республики в ФГУ «Ибресинский лесхоз»  в 2006 году.
 Рассмотрение заявок на участие в конкурсе на соответствие требованиям, установленным конкурсной документацией, и соответствие участника размещения заказа требованиям, установленным в конкурсной документации.
Заявки на участие в открытом конкурсе представили:

	1.
	ООО «ПроЛЭК»
	633004,

г. Бердск Новосибирской области,

ул. Химзаводская, 11

	2.
	ООО Производственное объединение «СИББИОФАРМ»
	633004

г. Бердск, ул. Химзаводская, 11

На основании результатов рассмотрения заявки на участие в конкурсе конкурсная комиссия приняла решение:

1. Отказать в участии в допуске на участие в Открытом конкурсе Обществу с ограниченной ответственностью «ПроЛЭК» в соответствии с п.2 ст.27 Федерального закона от 21.07.2005 №94-ФЗ по причине несоответствия конкурсной заявки условиям конкурсной документации в части превышения начальной цены Государственного контракта.

2. Допустить к участию в конкурсе и признать участника размещения заказа, подавшего заявку на участие в конкурсе, участником конкурса: Общество с ограниченной ответственностью Производственное объединение «Сиббиофарм»: 633004, г. Бердск Новосибирской области, ул. Химзаводская,11.

3. Признать конкурс несостоявшимся и Заказчику заключить государственный контракт с участником размещения заказа, который подал заявку на участие в конкурсе, и был признан участником конкурса, на условиях и по цене контракта, которые предусмотрены заявкой на участие в конкурсе и конкурсной документацией.

4. Конкурсная комиссия признала победителем открытого конкурса на право заключения Государственного контракта на выполнение работ по проведению истребительных мероприятий против вредителей леса в лесном фонде Российской Федерации на территории Чувашской Республики в ФГУ «Ибресинский лесхоз»  в 2006 году ООО Производственное объединение «Сиббиофарм».
Председатель Конкурсной комиссии _________________________________ Николаев Д.А.

Заместитель председателя Конкурсной комиссии ______________________ Ермолаев А.В.

Члены Конкурсной комиссии:

                                                     _______________________________________ Денисов А.В.

____________________________________ Афанасьев Ю.Г.
Секретарь Конкурсной комиссии _________________________________ Погодейкина Е.Е.